
Uchwała Nr XLIV/587/2014 

Rady Dzielnicy XII 

Bieżanów - Prokocim 

z dnia  11 lutego 2014 r. 

 

  

w sprawie: delegowania członków Rady Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim. 

 

 Na podstawie § 4 pkt 3 lit a, b, c i d  Statutu Dzielnicy XII Bieżanów- Prokocim 

(stanowiącego załącznik  nr 12 do uchwały Nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 

18.12. 1996 r. w sprawie organizacji i zakresu działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik 

Urzędowy Województwa Małopolskiego z dnia 6.11.2002 r. Nr 243, poz. 3278) Rada 

Dzielnicy XII uchwala, co następuje: 

§ 1 

 

      Deleguje się na okres od 1 marca do 31 marca 2014 r.  do prac w komisjach powołanych 

w sprawach określonych w § 4 pkt. 3 lit. a, b, c i d Statutu Dzielnicy XII niżej wymienionych  

członków Rady Dzielnicy XII: 

 

1.   Bień Patrycja                                                           

2.   Buchelt Rafał                                                           

3.   Chodorowski Jarosław                                            

4.   Dziob Stanisław                                                   

5.   Fijałkowska Grażyna                                               

6.   Guzik Tomasz                                                         

7.   Gwiazda Agata                                                        

8.   Kmita Grzegorz                                                       

9.   Kropiowski Tomasz                                                                                    

10. Kwiatkowski Dawid  

11. Kwiatkowski Zbigniew 

12. Lasota Mieczysław 

13. Lelo Marek  

14. Leśniak Barbara 

15. Markowicz Wiesław 

16. Matykiewicz Elżbieta 

17. Spryńca Konrad 

18. Witkowska Kinga  

19. Wojciechowski Piotr  

20. Zadwórny Janusz 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

        Przewodniczący  

                      Rady i Zarządu Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim  

 

 

        Zbigniew Kożuch 

 

UZASADNIENIE: 

Delegowanie radnych umożliwia prawidłowe funkcjonowanie Rady Dzielnicy XII.    


